

**E-Reactor ApS  
Niels Andersensvej 7 B  
2900 Hellerup**

**CVR-nr. 26 93 36 92**

---

**Årsrapport for 2021/22**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 27. september 2022

---

Henrik Syberg Bang  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

E-Reactor ApS  
Niels Andersensvej 7 B  
2900 Hellerup

Telefon: 24271234

E-mail: hba@e-reactor.dk

CVR-nr.: 26 93 36 92

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Gentofte

**Direktion**

Henrik Syberg Bang, direktør

**Revision**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Godkendte revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.  
8700 Horsens

**Advokat**

Drachmann-advokater  
Nordhavnsvej 1  
3000 Helsingør

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af ydelser indenfor SEO, SEM samt opbygning og udvikling af hjemmesider.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 537.342, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.079.427.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.100.087</b>	<b>2.018.432</b>
Personaleomkostninger	1	-1.341.996	-1.356.769
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>758.091</b>	<b>661.663</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-53.533	-53.533
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>704.558</b>	<b>608.130</b>
Finansielle indtægter		0	1.010
Finansielle omkostninger		-6.761	-36.146
<b>Resultat før skat</b>		<b>697.797</b>	<b>572.994</b>
Skat af årets resultat	2	-160.455	-126.896
<b>Årets resultat</b>		<b>537.342</b>	<b>446.098</b>
Foreslået udbytte		537.342	446.098
		<b>537.342</b>	<b>446.098</b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.301	207.834
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>154.301</u>	<u>207.834</u>
Deposita		73.750	73.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>73.750</u>	<u>73.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>228.051</u>	<u>281.584</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.564	382.531
Andre tilgodehavender		0	65.661
Udskudt skatteaktiv		1.443	0
Tilgodehavende moms og afgifter		79.611	10.124
<b>Tilgodehavender</b>		<u>468.618</u>	<u>458.316</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>727.556</u>	<u>950.419</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.196.174</u>	<u>1.408.735</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.424.225</u>	<u>1.690.319</u>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		417.085	417.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret		537.342	446.098
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.079.427</u></b>	<b><u>988.183</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.425	112.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.876	67.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		611	1.048
Selskabsskat		161.898	280.928
Anden gæld		71.487	179.775
Deposita		60.501	60.501
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>344.798</u></b>	<b><u>702.136</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>344.798</u></b>	<b><u>702.136</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.424.225</u></u></b>	<b><u><u>1.690.319</u></u></b>

**Egenkapitaloppgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	417.085	446.098	988.183
Betalt ordinært udbytte	0	0	-446.098	-446.098
Årets resultat	0	0	537.342	537.342
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>417.085</b>	<b>537.342</b>	<b>1.079.427</b>



## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.049.200	1.055.054
Pensioner	226.000	211.500
Andre omkostninger til social sikring	38.530	42.311
Andre personaleomkostninger	28.266	47.904
	<b>1.341.996</b>	<b>1.356.769</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	161.898	132.896
Årets udskudte skat	-1.443	-6.000
	<b>160.455</b>	<b>126.896</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021		411.355
Kostpris 30. juni 2022		411.355
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		203.521
Årets afskrivninger		53.533
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		257.054
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<b>154.301</b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bang Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har påtaget sig huslejepligtelser med en opsigelsesperiode på henholdsvis 3 og 4 måneder. Lejeforpligtelser udgør kr. 81.850.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.